2022 年１月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社東陽テクニカ

代表者名 代表取締役社長  高野 俊也

 （ｺｰﾄﾞ：8151、 東証第一部）

問合せ先 常務取締役   柏  正孝

 （TEL．03－3279－0771）

新市場区分における「プライム市場」へ移行のお知らせ

当社は、既に移行基準日（2021年6月30日）において、新市場区分における「プライム市場」の

上場維持基準に適合（経過措置の適用は不要）していることを2021年7月19日に公表しております

が、2022年１月11日付で、株式会社東京証券取引所より公表された新市場区分の選択結果のと

おり、同年4月4日より「プライム市場」に移行することとなりましたので、お知らせいたします。

当社の最先端の計測ソリューションは、多様な産業分野の研究や技術開発に提供されており、

さまざまな産業のイノベーションを支える当社の事業そのものが、持続可能な未来づくりに貢献し

ていくと確信しています。さらには、よりダイレクトにサステナビリティに貢献できる新事業開発にも

積極的に挑戦し、あらゆるイノベーションの基準点となる”はかる”技術で社会や環境の課題解決

に貢献してまいります。

今後も、より一層のガバナンス強化と透明性の向上を図り、”はかる”技術のリーディングカンパ

ニーとして、多くのステークホルダーの皆様のご期待に沿えるよう、持続的な成長と中長期的な企

業価値の向上に鋭意努力してまいります。

以上